SENADO FEDERAL
Gabinete da Liderança do Podemos

REQUERIMENTO Nº      , DE  2019

Senhor Presidente,

Requeiro a retirada da EMENDA Nº 3, de minha autoria, apresentado ao Projeto

de Lei nº 4805, de 2019, que dispõe sobre a política industrial para o setor de tecnologias

da informação e comunicação e para o setor de semicondutores e altera as Leis nºs 8.248,

de 23 de outubro de 1991, 8.387, de 30 de dezembro de 1991, 8.981, de 20 de janeiro de

1995, 9.430, de 27 de dezembro de 1996, 10.637, de 30 de dezembro de 2002 e 11.484,

de 31 de maio de 2007.

Sala da Sessão,

Senador ALVARO DIAS

S
F

/
1

9
4

6
2

.
6

9
9

8
3

-
0

8

SENADO FEDERAL
Gabinete da Liderança do Podemos

S
F

/
1

9
4

6
2

.
6

9
9

8
3

-
0

8